
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа с.Севрюкаево муниципального района Ставропольский Самарской области 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 года                № 57/16-од 

  

«О создании Совета по профилактике правонарушений»  

  

В целях формирования законопослушного поведения учащихся, профилактике 

безнадзорности и правонарушений в соответствии с законом № 120 ФЗ "Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних"  

  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

  

1. Создать Совет по профилактике правонарушений в составе:  

Председатель Совета – Мустафина Вероника Владимировна 

Члены Совета:   Червяков А.В – учитель;  

                            Чупрынина О.А – учитель;  

                                          Болгарчук Е.И - педагог- психолог.  

                                          Секретарь: Кокшарова О.А - педагог-библиотекарь.  

2. Утвердить план работы совета по профилактике правонарушений на 2024-2025 

учебный год.  

3. На педагога-библиотекаря Кокшарову О.А  возложить ответственность за ведение 

и хранение документации школьного Совета по профилактике правонарушений.  

4. Заседания Совета профилактики проводить не реже 1 раза в месяц и по мере 

необходимости.  

5. Совету в своей работе руководствоваться действующим законодательством РФ и 

законом № 120 ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних".  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

И.о директора   

 ГБОУ ООШ с. Севрюкаево                                    А.В Ярославлев  

  

            С приказом ознакомлены:                             Мустафина В.В 

                                                                                                            Червяков А.В 

                                                                                                             Чупрынина О.А 

                                                                                                             Болгарчук Е.И 

                                                                                                             Кокшарова О.А 

  

  


		2025-01-13T09:45:57+0400
	00e187a962c67a68a9
	А_В_Ярославлев




